第６号様式（第７条関係）
年　　　月　　　日

　　山 梨 県 知 事　 殿

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印
（団体にあっては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名）

駐車料金等免除申請書

次の駐車料金・使用料について、山梨県立富士北麓駐車場設置及び管理条例第１３条の規定により、その全部・一部の免除を申請します。

	行為の内容
	種類
	条例第１０条第１項第　　号

	目的

	行為の場所
	第１駐車場・第３駐車場・第４駐車場・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	行為の期間
	年　　　　月　　　　日　　　　　時　　　　分から
年　　　　月　　　　日　　　　　時　　　　分まで

	駐車料金等の額（Ａ）
	　　　　　　　　　円

	免除を受けようとする額（Ｂ）
	[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　円

	納付する駐車料金等の額（Ａ－Ｂ）
	円

	申請の理由

	備考

[bookmark: y7]
注	１　駐車料金・使用料のいずれかを○で囲むこと。
	２　全部・一部のいずれかを○で囲むこと。
	３　「行為の場所」欄は、申請しようとする場所を○で囲むこと。

※連絡先(電話番号)［　　　　　　　　　　　　　　］